ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 14.01.2015 года)

________________________________________________________________

от 12 января  2015 года                                                                                    №1
Время заседания комиссии: 15-00 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области (зал заседания)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Асанина

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

I. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - нежилое помещение площадью 27,5 кв.м, находящееся в одноэтажном, кирпичном нежилом здании общей площадью 119,0 кв.м, 1970 года постройки, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 «А». Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение офиса, на срок с 26.01.2015 года по 22.01.2016 года.

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №1:

- Обществом с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунальное хозяйство «Малышевка», ИНН6350011546, 446425, Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 а, в лице директора Попко Андрея Вячеславовича, действующего на основании Устава.

Голосовали единогласно.

I I. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №2 - часть нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок с 06.04.2015 года по 03.04.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №2:

- Индивидуальным предпринимателем Джафаровым Садыг Байрам Оглы ***, зарегистрированным по адресу: город Самара, улица Арзамасская, дом №55, квартира №37.

Голосовали единогласно.

I I I. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №3 - часть нежилого помещения площадью 15,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение торговой точки, на срок с 06.04.2015 года по 03.04.2016 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №3:

- Индивидуальным предпринимателем Герасимовой Ириной Александровной ***, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Красноглинский район, поселок Управленческий, улица Крайняя, дом №6, квартира №47.

Голосовали единогласно.

IV. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №4 - часть нежилого помещения площадью 15,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение торговой точки, на срок с 06.04.2015 года по 03.04.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №4, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №4 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

V. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №5 - часть нежилого помещения площадью 12,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение торговой точки, на срок с 06.04.2015 года по 03.04.2016 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №5, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №5 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

VI. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №6 - часть нежилого помещения площадью 8,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение парикмахерской, на срок с 06.04.2015 года по 03.04.2016 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №6, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №6 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

VII. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №7 - часть нежилого помещения площадью 20,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение швейной мастерской, на срок с 06.04.2015 года по 03.04.2016 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №7, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №7 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

VIII. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №8 - нежилое помещение площадью 27,9 кв.м. (комната №11), в нежилом 2-хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м., по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40, под размещение офиса, на срок с 26.01.2015 года по 22.01.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №8, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №8 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

IX. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №9 - нежилое помещение площадью 10,4 кв.м. (комната №12), в нежилом 2-хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м., по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40, под размещение офиса, на срок с 26.01.2015 года по 22.01.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №9, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №9 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

X. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №10 - нежилое помещение площадью 79,1 кв.м. (комната №14), в нежилом 2-хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м., по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40, под размещение офиса, на срок с 26.01.2015 года по 22.01.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №10, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №10 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

XI. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №11 - нежилое помещение площадью 16,1 кв.м. (комната №15), в нежилом 2-хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м., по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40, под размещение офиса, на срок с 26.01.2015 года по 22.01.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №11, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №11 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

XII. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №12 - нежилое помещение площадью 10,5 кв.м. (комната №17), в нежилом 2-хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м., по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40, под размещение офиса, на срок с 26.01.2015 года по 22.01.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №12, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №12 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

XIII. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 14.01.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №13 - нежилое помещение площадью 85,4 кв.м. (комната №18), в нежилом 2-хэтажном кирпичном здании общей площадью 1174,10 кв.м., по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Ленина, дом №40, под размещение офиса, на срок с 26.01.2015 года по 22.01.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Снять с торгов лот №13, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №13 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

XIV. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 14.01.2015 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

нежилое помещение площадью 27,5 кв.м, находящееся в одноэтажном, кирпичном нежилом здании общей площадью 119,0 кв.м, 1970 года постройки, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 «А». Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение офиса, на срок с 26.01.2015 года по 22.01.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 14.01.2015 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Общество с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунальное хозяйство «Малышевка», ИНН6350011546, 446425, Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 а, в лице директора Попко Андрея Вячеславовича, действующего на основании Устава.

Голосовали единогласно.

XV. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 14.01.2015 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №2 -

часть нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок с 06.04.2015 года по 03.04.2016 года ____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №2 к участию в аукционе 14.01.2015 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Индивидуального предпринимателя Джафарова Садыг Байрам Оглы ***, зарегистрированного по адресу: город Самара, улица Арзамасская, дом №55, квартира №37.

Голосовали единогласно.

XVI. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 14.01.2015 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №3 -

часть нежилого помещения площадью 15,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение торговой точки, на срок с 06.04.2015 года по 03.04.2016 года ___________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №3 к участию в аукционе 14.01.2015 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Индивидуального предпринимателя Герасимову Ирину Александровну ***, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Красноглинский район, поселок Управленческий, улица Крайняя, дом №6, квартира №47.

Подписи:

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Асанина

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»